

2013'ün ilk yerel yönetimler koordinasyon toplantısı yapıldı

# 2023 HEDEFİ İÇİN 2013'Ü ÇOK ÖNEMSIYORUZ

KONYA İÇİN MUHTEŞEM YIL

AK Parti Konya İl Teşkilatı tarafından 15 günde bir yapılan 2013'ün ilk toplantısı olma özelliği taşıyan Yerel Yönetimler Koordinasyon Toplantısı'nda yerel yönetimlerin 2012 değerlendirmesi ve 2013 planlaması konuşuldu. AK Parti İl Başkanı Ahmet Sorgun, "Türkiye'nin 2023 Hedefi bağlamında 2013'ü çok önemsiyoruz ve bu doğrultuda çalışacağız" dedi.

**AK PARTİ** Konya İl Başkanlığı tarafından organize edilen ve AK Parti Konya İl Başkanı Ahmet Sorgun başkanlığında 15 günde bir yapılan "AK Parti İl Teşkilatı Yerel Yönetimler Koordinasyon Toplantısı" gerçekleştirildi. Toplantıya AK Parti Konya İl Başkanı Ahmet Sorgun, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akıyürek, Meram Belediye Başkanı Dr. Serdar Kalaycı, Karatay Belediye Başkanı Mehmet Hançerli, Büyükşehir Belediye Meclisi Üyeleri adına Gürsoy Bilgin, Yerel Yönetimlerden Sorumlu AK Parti Konya İl Başkan Yardımcısı Mehmet Akif Gökse ile AK Parti Karatay İlçe Başkanı Ömer Ünal katıldı. Yaklaşık üç saat süren toplantıda Konya'nın devam eden, tamamlanan ve proje aşamasındaki yatırımlar, kent sorunları, belediyelerin kültürel ve sosyal faaliyetleri ele alındı.

## 2013'Ü ÇOK ÖNEMSIYORUZ

AK Parti Konya İl Başkanı Ahmet Sorgun, toplantıda yerel yönetimlerin 2012 yatırım ve faaliyetlerinin yanı sıra Büyükşehir Yasası konusunda

yerel yönetimler ve İl Teşkilatı'nın çalışmaları, 2013 yılı proje ve planlamaları ile Konya'nın sorunlarının ele alındığını kaydetti. Sorgun açıkladığı devamında ise şunları söyledi: "2012, hem ülkemiz hem Konyamız açısından bir hayli yoğun ve verimli bir yıl oldu. Yıl boyunca gerek hükümetimiz gerekse yerel yönetimlerimizin birçok hizmet ve yatırım vatandaşımızın kullanımına sunuldu. Söz konusu hizmetlerin hayata geçirilmesinde elbette hükümetimiz, valiliğimiz, İl Özel İdaremiz, belediyelerimiz, resmi kamu kurum ve kuruluşlarımız, STKlarımızın birlikteliği ve ortak çabası büyük rol oynadı. 2023 Hedefi doğrultusunda 2013'e ayrı bir önem veriyoruz. Zira 2023'e 10 yıl kala ve 10 yıllık bu önemli dönemin başlangıcında yine hükümetimizle, belediyelerimizle, teşkilatlarımız ve kamu kurum ile kuruluşlarımızla gecemizi gündüzümüze katarak çalışacağız. 2013 yılının açıklar ve büyük projelerin yapıldığı bir yıl olduğunu düşünüyoruz. Bu konuda herkesin katkısını bekliyoruz." **Haber Merkezi**



Toplantıda Konya'nın devam eden, tamamlanan ve proje aşamasındaki yatırımlar, kent sorunları, belediyelerin kültürel ve sosyal faaliyetleri ele alındı.

## Konya Valiliği'nden kemik açıklaması

**KONYA** Valiliği'nce, Mevlana Müzesi'nden çıkan kemik, seramik ve çinilerle ilgili açıklama yapıldı. Yapılan açıklamada, "Müze yetkilileri, konuyla ilgili daha hassas davranmalarını hususunda uyarılmış ve kendilerinden, yapılan çalışmaların rapor edilmesi istenmiştir" ifadeleri kullanıldı. Vali Aydın Nezih Doğan'ın, Tarihçi-yazar Murat Bardakçı ile 29 Aralık 2012 tarihinde Habertürk televizyonundaki "Tarih Arka Odası" programında Abdülbaki Gölpınarlı'nın kitaplarıyla ilgili yaptığı değerlendirmeler ve 30 Aralık 2012 tarihli Habertürk Gazetesi'nde kaleme aldığı yazıda temas ettiği Mevlana Müzesi'nden çıkan kemik, seramik ve çinilerle ilgili bir telefon görüşmesi gerçekleştirildi. Abdülbaki Gölpınarlı'nın koleksiyonunda bulunan 328 el yazması eserle 54 levha, 7 tespit ve 1 yüzüğün müze koleksiyonunda bırakıldığı vurgulanan açıklamada, kalan eski ve yeni harfli bin 800 kadar kitap ile Ferit



Uğur, Mehmet Önder ve Hacı Mehmed Dişsöken'in bağışladığı matbu eserlerin Konya İl Halk Kütüphanesi bünyesinde yer alan Konya İhtisas Kütüphanesi'ne nakledildiği ifade edildi.

## BAHSEDİLEN NAKİL GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR

Bahse konu olan kitapların uzun yıllardır iki deriş hücreli ile bir türbeye sağlıksız şartlarda bulunduğu ve istifadeye sunulmadığı anlatılan açıklamada, şöyle denildi: "Deriş hücrelerinde 2009-2011 yılları arasında gerçekleştirilen restorasyonla, konulu bir teşhir tanzim çalışması yapıldığı ve Mevlana Müzesi'nde kitapların bulundurulabileceği ve okuyucunun istifadesine sunulabileceği bir mekan mevcut olmadığı için yukarıda bahsedilen nakil gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 1926-1954 yılları arasında müdüriyet olarak kullanılan 'Niyaz Penceresi'nin de içinde bulunduğu ahşap cam mekan son derece kıymetli el yazması kitapların muhafazası için uygun olmadığından, geçmişte yemekhane olarak hizmet gören bina restore edilmiş, her türlü güvenlik, bakım ve koruma şartlarına riayet edilerek İhtisas Kütüphanesi olarak düzenlenmiş, kütüpha-

nelerimizde mevcut el yazması ve eski harfli matbu eserler burada hizmete sunulmuştur. Müzecilikle ilgili yeni harfli matbu kitaplar da Emografiya Müzesi'ndeki kütüphaneye nakle edilmiştir. Mevlana Müzesi'nde bulunan bütün el yazması eserlerin dijital kopyaları gerekli hassasiyet gösterilerek çekilmiş, araştırmacıların istifadesine sunulmuştur."

## MÜZE'DEN ÇIKAN KEMİK, SERAMİK VE ÇİNİLER

Açıklamada, gazetede bahsedilen kemik, çini ve seramik parçalarının pek az kısmının müdüriyet ve İhtisas Kütüphanesi olarak kullanılan bölüme yapılan kazılarda bulunduğu, bir kısmının ise Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün talebi üzerine uzmanlar tarafından kontrol edilen Sultan Selim Camii temel güçlendirme çalışmaları ile yeni meydan düzenlemesi uygulamaları esnasında elde edildiği bildirildi. **aa**

## Bağırsak kanseri hasta sağlığına kavuştu

**BAŞARILARINA** her geçen gün yenilerini ekleyerek, hastalara şifalı olmayı sürdüren Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Hastanesi'nde kalın bağırsağın son kısmında kolon kanseri olan bir hasta, gerçekleştirilen ameliyatla iyileşti. Operasyonu Meram Tıp Fakültesi Hastanesi Genel Cerrahi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Şükrü Özer ve Prof. Dr. Adil Kartal gerçekleştiren, operasyona Asistan Dr. Ali Bal ve Hemşire Derya Yılmazzer katıldı. Yapılan ameliyatla ilgili bilgi veren Prof. Dr. Şükrü Özer, "Hastamızın kalın bağırsağın son kısmında yaklaşık 20 santimetre uzunluğunda kanserli bağırsağı kesip anüse yakın yerdeki kalın bağırsakla diğer kalın bağırsağı birleştirerek, hastanın normal olarak hayatını sürdürmesini sağladık. Hastamızın şuanda durumu iyi" dedi. **Haber Merkezi**



## Çocuklar çaresiz, annelerin gözü yaşlı...



**SURİYE'DEKİ** iç savaştan kaçarken üçüncü çocuğunu harabe bir evde dünyaya getiren Hanadi Satuf, patlayan bombaların arasından geçerek yokluk dolu çileli bir yolculuğun ardından çocuklarıyla Türkiye'ye sığındı. Konya'da Karatay Belediye Şefkat Evleri'nde çocukları Amal (5), Gudran (3) ve iki aylık Şerhabil ile kalan 20 yaşındaki Suriyeli Hanadi Satuf, acı dolu yaşamını anlattı. Yaşamının çok zorlu geçtiğini anlatırken zaman zaman gözyaşlarına hakim olamayan Satuf, henüz 5 yaşındayken anne ve ba-

basını trafik kazasında kaybettiğini söyledi. Hem öksüz hem de yetim kaldığında çok acı çektiğini, çevresindeki çocuklara hep imrenerek bakıp ağlayan Satuf, kendisine babaannesinin sahip çıktığını dile getirdi. 13 yaşına geldiğinde memur olan eşi Sadi Ahmet (27) ile evlendirildiğini ifade eden Satuf, "15 yaşında anne oldum. İkinci kızımı da 17 yaşında dünyaya getirdim. Şu an iki aylık olan oğlum Şerhabil ise savaşın ortasında dünyaya 'merhaba' demek zorunda bırakıldı" diye konuştu. **aa**

## Yarım kalan işler 2013'te tamamlanacak

**AKTİSAD** Başkanı Soner Cesur, 2012 yılında yarım bırakılan ya da eksik kalan işleri 2013 yılında tamamlamak istediklerini söyledi. Cesur, yaptığı açıklamada, bir yıl değerlendirilmesini ve 2013 yılından beklentilerini dile getirdi. Oldukça yoğun geçen bir yıl geride bıraktıklarını ifade eden Cesur, 2012 yılında AKTİSAD adına sevnebilen çok güzel şeylerin olduğunu belirtti. Cesur, "Türkiye'ye ve dünyaya yön verecek gücümüz varken bu gücü başka yerlerde harcamayalım. Bir birimize çok dua edelim ve huzur dolu bir yıl geçirelim inşallah" dedi. Cesur, şunları kaydetti: "2012 yılı içinde sadece Konya da 30'a yakın etkinlik yaptık. İki tane yurt içi iş gezisi yaptık. Ayrıca bu yılda konferanslar, seminerler, eğitimler verildi. Birlerce insan bu eğitimlerden istifade etti. Genç AKTİSAD ve Bayan AKTİSAD komiteleri kuruldu. İkili iş görüşmeleri oldu bu köprülerde, dostluklar kuruldu. Yeni Ticaret yolları, ipek yolları oluştu. O yüzden 2012 çok verimli geçti diyebilirim. Bütün bu faaliyetler üye sayısına yansdı. 2013 yılının da aynı şekilde verimli geçeceğine inanıyoruz. **aa**



## Selçuk Tıp'ta "Bilim ve Sanat" konferansı

**SELÇUK** Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin kültür sanat etkinlikleri kapsamında düzenlediği "Bilim ve Sanat" konulu konferans Başbekimlik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Konferansa Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Hilmi Cevdet Altınayaz ile Prof. Dr. Duygu Fındık, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. Konferansta Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlhami Enveroğlu, "Bilim ve Sanat"ın birbirinden beslendiğini belirterek, ikisi arasındaki ilişkinin toplumumuzda çoğu zaman anlaşılmadığını söyledi. **Haber Merkezi**

## Evi yanan engelliye kaymakamlıktan ev

**KONYA'NIN** Beşşehir ilçesinde çıkan yangında evini kullanamaz hale gelen engelli bir vatandaşa, kaymakamlık tarafından bir ev yapıldı. İlçe'ye bağlı Karaali beldesinde ikamet eden Muhammet Tetikcan (39) adlı engelli vatandaşın kerpiç evi, çıkan yangın sonucu tamamen yandı. Yangın sonrası evsiz kalan Muhammet Tetikcan'a önce yakınları sahip çıktı. Bir süre yakınlarının yanında kalmaya başlayan Tetikcan'a yapılan miracaat üzerine Beşşehir Kaymakamlığı tarafından bir ev yapma kararı çıktı. Beşşehir Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın desteğiyle yanan evinin emeni karşısında tek katlı betonarme bir ev inşa edildi. Yeni evine kavuşan Muhammet Tetikcan da, yeni evine yerleşerek burada yaşamaya başladı. Beşşehir İlçe Kaymakamı Muzaffer Başbüyük, kaymakamlık tarafından yaptırılan ve 30 bin liraya mal olduğu belirtilen evi ziyaret etti. **İHA**



Doç. Dr.  
**SAİM**  
**KAYADİBİ**

skayadibi@yahoo.com

## İflâs eden kimdir?

**B**aşlangıçta uzunmuş, bitmeyecekmiş gibi görünen kocaman bir yılı daha geride bıraktık. Tatlısıyla acısıyla, kazancıyla, zararıyla, aldatmaca ve mistik yaklaşımla, üzüntüsüyle, korku ve sevinciyle, ümit ve hasretleriyle yine geride kaldı. Bu 2012 yılını göz önünde bulduğumuz zaman kazançlı olanlardan mıyız yoksa kaybedenlerden miyiz, kısa bir kâr ve zarar muhasebesinden sonra anlayabiliriz. Bu bir yıllık sürenin bize neler getirip götürdüğünü ilk başta bilemiyoruz olabiliriz. Fakat Allah (cc) bize akıl ve feraset vermiş, geçmişten ders almaya başlayalım, geleceği de bu veriler ışığında niyetlerimizle süsleyebiliriz. Geleceğin iyi niyetlerle süslenmesi farkında olmadığımız gücün etkin varoluşu bilsaydı bu niyetler geçse, hakikate dönüşebilir. Ya da niyetlerimizin samimiyseliği, niyetlerimizle çalışmalarımızın uyumazlığı sonucu hüsrarla sonuçlanabilir. Bu da yıl sonunda karşılaşılabileceğimiz bir sonuç. Her halükârda bizim daha şu başlangıcında olduğumuz 2013 yılı için iyi, hayırlı, kazançlı temenni ve niyetlerde bulunmak sağlıklı bir başlangıç olacaktır. Bu güzel bir niyetin bile sonucu ne kadar etkilediğini zaman içerisinde farkedeceğiz. Bu bizim maddi perspektiften dünyamızı algılamamızla sınırlı olabilir. Bir de manevi perspektiften dünyayı algılayış biçimi vardır ki ona biraz sonra geleceğiz.

Bir yıllık bir süre için yapılan bu kâr-zarar muhasebesi hayatımızın bir parçası olan bu bir yılın durumunu net görebilmemizle ne kadar önemli ise ömür diye isimlendirdiğimiz hayatımızın da aynı şekilde muhasebe şuurunu ile gözünüzde bulundurulması bize inanılmaz kazançlar getirecektir.

Ömür denen şey de aynı şekilde başlangıçta bitmeyecekmiş gibi görünen, ucunca bir yaşam gibi gelse de gerçekte bir yıl gibi çabucak geçip giden bir zaman olgusudur. Nasıl ki bir yıllık süre ömrümüzden alınıp gitti ise, yaşamımızın toplamı olan ömür de bu dünyadan bir gün alınıp gidecek. İşte o zaman belki kâr-zarar muhasebesi yapma fırsatımız bile olmayacak.

Allah'ın bize ihsan ettiği ömrü okuşturan yılların her birini teker teker muhasebe etme şuurunda olanların ömür olgusunu da aynı şuurla geçirme gayretinde olduklarından eminim. Bu şuur, saat ile tekrar eden ve her gün ile yeniden farklı bir şuur ve anlayışa bürünen topyekün bir şuur atmosferidir. Bir günün farkında olan yigit, ayların da mevsimlerinin de yılların da, çocukluğumuzun, gençliğimizin, ihtiyarlığımızın ve nihayetinde ömrümüzün de farkında olacaktır. Her bir zaman dilimi aslında farkında olalım ya da olmayalım bir biri ile doğal olarak ilintilidir. Bir birinden ayrı düşünülmez. Her bir saatini faydalı geçiren, kazançlı geçiren, dolu dolu geçiren, günlerini de aylarını da, yıllarını da faydalı, bereketli ve dolu dolu geçirecektir.

Bu şuurla geçiren vakitlerin bizim için yaşam gerçekliği olacak ahiret için ne anlam ifade ettiği asıl göz önünde bulundurulması gereken bir durumdur.

Ebedi alem olan ahiretimizin kazançlı mı ya da kazançsız mı olduğu konusunda bu bir yılın muhasebesine simülasyon yaparak bulunmuş olduğumuz konumu daha iyi yaşamamız, daha etkin ve yetkin kullanma moduna geçerek daha sağlıklı bir ortama taşıyabiliriz. Bu kocaman saf, katıksız, net bir bakış açısı Hz. Peygamber öğretisinde bulabiliriz. Zihin kavramlarında şimşekler çaktıran bu bakış açısı insanı ister istemez kendine getirmekte, dirliş sansızlığı yaşatmaktadır.

Günlerden bir gün Hz. Peygamber Efendimiz (sav) Ashabi ile otururken ilginç bir soru yöneltti: "Müflis (iflâs eden) kime denir - biliyor musunuz?" Ashabi kıram (ra) "Parası ve malı kalmayan kimsede denir" dediler. Bunun üzerine Rasûlü Ekrem efendimiz buyurdu ki: "Ümmetimin arasında müflis, şu kimsedir ki; kâfiyet günü, defterinde çok namaz, oruç ve zekât sevâbi bulunur da bazılarının sövmüşü, iftira etmiş, malını almış, kanını dökmüş, dövmüş olduğu için sevapler elinden alınır ve bu hak sahiplerine dağıtılır. Halkın ödenmeden önce sevapler bitirse, hak sahiplerinin günahları, bunun üzerine yükletilir. Sonra Cehennem'e atılır." (Muslim, 2581).

Yıl sonuna ulaşmadan önce muhasebesini, hesap-kitabını iyi yapan kimsenin iflâs etmediği gibi ömür serüvenini de Allah'ın (cc) rızası olduğu bir şekilde geçiren kimse de hadisi şerifte bahsedilen kişi durumuna düşmez. Maddî dünyanın iflâs edeni ile manevî dünyanın iflâs edeni arasında fark görünür gibi olsa da aslında ikisi de birbirinin tamamlayıcısı durumdur. Varlık şuuruna ermiş kişi her halükârda kazançlı ve kârlı olur. Hayatını başanya odaklayan kimse ne bu dünyada ne de sonsuzluk dünyasında iflâs eder, başansızlığa uğrar. Peygamber (sav) öğretisine göre iflâs etmemek için Allah'ın haklarının korunmasının yanında insanların, yarabilmışların haklarının da korunmasına özen göstermek lazım. Hiç şüphesiz Allah (cc) hiçbir şeye muhtaç değildir ve çok merhametli olduğu için kendisine yönelik hataları bağışlayabilir. Ama kullar başkalarına muhtaç oldukları için cimridirler. Bu nedenle kullarına yönelik yapılmış haksızlıklar ve hatalar ancak kulların rızasına bağlı olarak bağışlanabilir. Ahirette iflâs edenlerden olmamak için kul hakkına daha fazla dikkat etmemiz gerekir. Haramlardan ve Allah'ın rızası olmadığı şeylerden uzak durmak da dualarımızın kabulü için ön şarttır. Peygamber efendimiz (sav) buyurdu ki "Haramdan sakının! Çünkü midesine haram lokma giren kimsenin kırk günü düası kabul olmaz."

Haydi hep beraber bu yılın da daha hayırlı, kazançlı geçirmek için kolera sıvayalım. Ömrümüz bereketli hayatımız mutlu ve kazançlı olsun. Hep rızasına uygun bir yaşam sürmenin ençisi ile ömür geçirecek rızası olduğu kullar arasında giren bahtiyarlardan olalım. İflâs eden kullarından olmayalım. Amin ve bi Hürmeti Seyyidil Murşein.